QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế Giải tuyên truyền

“Xây dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường” năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI TUYÊN TRUYỀN

 “XÂY DỰNG ĐÀ NẴNG - THÀNH PHỐ MÔI TRƯỜNG” NĂM 2023

Căn cứ Quyết định số 3168/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2022 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng;

Thực hiện Kế hoạch số 660/KH-STTTT ngày 01 tháng 8 năm 2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông Đà Nẵng về tổ chức Giải tuyên truyền “Xây dựng

Đà Nẵng - Thành phố môi trường” năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-STTTT ngày 02 tháng 8 năm 2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng thành lập Ban tổ chức và Tổ

giúp việc Giải tuyên truyền “Xây dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường” năm

2023;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc Giải tuyên truyền “Xây dựng Đà

Nẵng - Thành phố môi trường” năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế Tổ chức Giải

tuyên truyền “Xây dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường” năm 2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Ban tổ chức, Ban giám khảo, Tổ giúp việc Giải tuyên truyền “Xây

dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường” năm 2023, Trưởng phòng Thông tin -

Báo chí - Xuất bản và trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài nguyên và Môi trường (để biết);

- Cổng Thông tin điện tử TP (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Lưu: VT, TTBCXB.TR

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Nguyễn Thu Phương

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BAN TỔ CHỨC GIẢI TUYÊN TRUYỀN

“XÂY DỰNG ĐÀ NẴNG - THÀNH PHỐ

MÔI TRƯỜNG” NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-BTC Đà Nẵng, ngày      tháng 8 năm 2023

tra
ng

dt
t1

1-
08

/0
8/

20
23

 1
5:

35
:3

8-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

QUY CHẾ

Giải tuyên truyền “Xây dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường” năm 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-BTC ngày      tháng 8 năm 2023

của Sở Thông tin và Truyền thông Đà Nẵng)

Chương I

NHỮNG QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1. Nội dung Giải tuyên truyền

 1. Tên gọi

 Giải tuyên truyền “Xây dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường” năm

2023 (sau đây viết tắt là Giải).

2. Chủ đề

 “Xây dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường”.

 Điều 2. Mục đích, yêu cầu

1. Nâng cao chất lượng công tác thông tin, tuyên truyền các chủ trương,

chính sách “Xây dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường” trên báo chí và

Trang/Cổng Thông tin điện tử; qua đó góp phần nâng cao nhận thức trong cộng

đồng, vận động, khuyến khích toàn thể nhân dân và các cấp chính quyền thành

phố chung tay vào việc thực hiện các chính sách, chủ trương của thành phố.

 2. Ghi nhận và cổ vũ động viên các cá nhân, tổ chức, nhà báo, tác giả,

nhóm tác giả tham gia vào việc tuyên truyền các chủ trương, chính sách quan

trọng của thành phố về bảo vệ môi trường; nâng cao nhận thức trong cộng đồng,

vận động, khuyến khích toàn thể nhân dân chung tay xây dựng Đà Nẵng - Thành

phố môi trường.

3. Phát động phong trào biểu dương gương người tốt, việc tốt, lan tỏa

những thông điệp, hành động đẹp, những mô hình, sáng kiến hay trong việc bảo

vệ môi trường tại thành phố Đà Nẵng. Qua đó, góp phần đẩy mạnh công tác

truyền thông hình ảnh thành phố Đà Nẵng - Thành phố môi trường với các góc

nhìn chân thực, đa chiều.

4. Đấu tranh, phản bác các quan điểm sai trái, luận điệu xuyên tạc của các

thế lực thù địch về công tác bảo vệ môi trường.

tra
ng

dt
t1

1-
08

/0
8/

20
23

 1
5:

35
:3

8-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

Chương II

ĐIỀU KIỆN THAM DỰ GIẢI

Điều 3. Đối tượng

1. Tác giả, nhóm tác giả là công dân Việt Nam có tác phẩm được đăng tải

trên báo đài địa phương, báo chí Trung ương và địa phương khác, Trang/Cổng

Thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

 2. Thành viên Ban tổ chức, Ban giám khảo và Tổ giúp việc không được

tham gia Giải.

3. Tác giả tham dự Giải không vi phạm các Quy định về đạo đức nghề

nghiệp của người làm báo, không vi phạm Luật Báo chí và các quy định của

pháp luật.

4. Không giới hạn số lượng thành viên mỗi nhóm tác giả dự Giải.

5. Mỗi tác giả, nhóm tác giả tham dự Giải không quá 05 tác phẩm.

Điều 4. Tác phẩm

1. Các tác phẩm tham gia Giải bao gồm:

a) Tác phẩm được đăng tải từ ngày 01/01/2023 đến ngày 05/10/2023 trên

báo đài địa phương, báo chí Trung ương và địa phương khác, Trang/Cổng

Thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

b) Mỗi tác phẩm phải là một (hoặc một chùm) tin, bài được đăng tải, phát

sóng một hoặc nhiều kỳ nhưng không quá 5 kỳ.

c) Đối với những tác phẩm đăng hoặc phát sóng nhiều kỳ, nếu những kỳ

đầu được sử dụng trước ngày 01/01/2023 mà chưa tham dự các Giải khác tổ

chức năm 2022 thì được gộp vào các kỳ sau (đăng từ 01/01/2023 đến

05/10/2023) để thành tác phẩm hoàn chỉnh tham dự Giải.

d)  Những tác phẩm được sử dụng trong thời gian quy định tại Khoản 1

Điều này đã được trao giải thưởng ở các Cuộc thi của địa phương, ngành hoặc

liên ngành Trung ương vẫn được quyền dự Giải, nhưng cần ghi rõ mức giải và

Cuộc thi do đơn vị nào tổ chức.

đ) Không xét tác phẩm có tính chất hư cấu (thơ, tranh vẽ, tiểu phẩm, ký

văn học, câu chuyện văn nghệ, truyện ngắn, tạp văn…).

e) Tác phẩm dự Giải có nội dung, hình thức không vi phạm Luật Báo chí,

Luật Bản quyền tác giả, Quy chế Giải và các quy định khác của pháp luật.

g) Bài dự Giải không có nội dung vi phạm pháp luật và thuần phong mỹ

tục của dân tộc.

2. Yêu cầu tác phẩm tham gia Giải

tra
ng

dt
t1

1-
08

/0
8/

20
23

 1
5:

35
:3

8-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

a) Tác phẩm có thể là bài viết, phần bài viết được soạn thảo trên phần

mềm Microsoft Word (có dung lượng tối đa 2.000 chữ) hoặc phát thanh, truyền

hình có thời lượng tối thiểu là 5 phút, tối đa là 15 phút; có thể sử dụng các hiệu

ứng đảm bảo về chất lượng âm thanh, hình ảnh. Gửi kèm tác phẩm dự thi là link

tác phẩm đã được đăng tải hoặc hình chụp (đối với bài viết không được đăng tải

dưới hình thức báo điện tử).

b) Đối với tác phẩm là nhóm ảnh hoặc phóng sự ảnh, chỉ tuyển chọn mỗi

nhóm ảnh hoặc phóng sự ảnh không quá 10 ảnh, đăng trên cùng một số của cơ

quan báo, đài địa phương, cơ quan báo chí Trung ương và địa phương khác,

Trang/Cổng Thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước trên địa bàn thành phố

Đà Nẵng trong cùng thời điểm xuất bản (đối với báo điện tử, Trang/Cổng Thông

tin điện tử). Không xét ảnh ghép, ảnh xử lý bằng vi tính, ảnh phong cảnh.

3. Nội dung tác phẩm tham gia Giải:

a) Phản ánh chân thực, đa dạng những sự việc, sự kiện, hiện tượng… có

thật (không hư cấu) trên địa bàn thành phố Đà Nẵng liên quan đến chủ đề “Xây

dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường”.

b) Nêu gương các điển hình người tốt, việc tốt, những mô hình, sáng kiến

hay trong hoạt động bảo vệ môi trường; phê phán, đấu tranh phản bác đối với

các nội dung xuyên tạc, thông tin xấu, độc, sai sự thật về các chủ trương, chính

sách liên quan đến chủ đề.

c) Nhìn nhận, đánh giá về giá trị, vai trò và sự tác động của việc bảo vệ

môi trường vào sự phát triển chung của thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức tác phẩm tham gia Giải:

Tác phẩm có bố cục chặt chẽ, sáng tạo mới lạ, hấp dẫn, thể hiện rõ chức

năng giáo dục dự báo, định hướng, thẩm mỹ, giải trí.

Chương III

TIÊU CHÍ ĐÁNH GIÁ TÁC PHẨM

Điều 5. Các tiêu chí đánh giá chính

Tác phẩm tham gia Giải được đánh giá, chấm điểm dựa trên 02 tiêu chí

chính, gồm: nội dung thông tin và hình thức thể hiện. Trong đó:

1. Nội dung thông tin phải đảm bảo 4 yếu tố:

a) Tính thời sự (yếu tố 1);

b) Tính phát hiện (yếu tố 2);

c) Tính khách quan (yếu tố 3);

d) Tính định hướng và sức lan tỏa (yếu tố 4).

tra
ng

dt
t1

1-
08

/0
8/

20
23

 1
5:

35
:3

8-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

2. Hình thức thể hiện phải đảm bảo 3 yếu tố:

a) Phương thức chuyển tải phù hợp; hình thức sinh động, có sự sáng tạo

mới lạ, hấp dẫn (yếu tố 1);

b) Ngôn ngữ ngắn gọn, súc tích, dễ hiểu, mang tính đại chúng (yếu tố 2);

c) Kết cấu, bố cục chặt chẽ, rõ ràng, khoa học; chứng cứ và lý lẽ thuyết phục

(yếu tố 3).

Điều 6. Tỉ trọng điểm đánh giá

1. Nội dung thông tin: 60%. Trong đó:

a) Yếu tố 1: 15%;

b) Yếu tố 2: 15%;

c) Yếu tố 3: 15%;

d) Yếu tố 4: 15%.

2. Hình thức thể hiện: 40%. Trong đó:

a) Yếu tố 1: 15%;

b) Yếu tố 2: 10%;

c) Yếu tố 3: 15%.

Chương IV

THỜI GIAN VÀ THỦ TỤC THAM GIA GIẢI

Điều 7. Thời gian tổ chức Giải

1. Phát động Giải: dự kiến tổ chức trong tháng 8/2023.

2. Thời gian nhận tác phẩm dự Giải: từ ngày 10/8/2023 đến 10/10/2023

(tác phẩm gửi qua bưu điện tính theo dấu bưu điện).

3. Tổng kết và trao Giải: dự kiến cuối tháng 10/2023.

Điều 8. Thủ tục tham gia Giải

1. Các tác phẩm tham gia Giải vui lòng gửi về địa chỉ thư điện tử:

giaimoitruong@danang.gov.vn hoặc gửi qua đường bưu điện (đồng thời gửi bản

mềm qua thư điện tử của Ban tổ chức) theo địa chỉ: Sở Thông tin và Truyền

thông, tầng 24, số 24, Trần Phú, Đà Nẵng.

a) Hồ sơ tham dự Giải bao gồm:

 - Phiếu đăng ký tham dự Giải (Theo mẫu tại Phụ lục đính kèm);

- Tác phẩm dự Giải.

tra
ng

dt
t1

1-
08

/0
8/

20
23

 1
5:

35
:3

8-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

mailto:giaimoitruong@danang.gov.vn

b) Phần tiêu đề thư điện tử hoặc trên bì thư ghi rõ: Tác phẩm tuyên truyền

“Xây dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường” năm 2023.

c) Phần nội dung: Phải có đầy đủ các thông tin (Họ và tên; Năm sinh, Đơn

vị công tác, địa chỉ liên hệ, số điện thoại).

2. Trình tự tham gia Giải

a) Sau khi nhận được tác phẩm dự Giải của các tác giả, Ban tổ chức sẽ

thực hiện xác nhận thông tin qua email hoặc điện thoại do tác giả cung cấp trong

phần nội dung.

b) Ban tổ chức không chịu trách nhiệm về những hư hỏng, thất lạc và

không đúng thời gian quy định trong quá trình tác giả gửi tác phẩm tham gia Giải.

Chương V

QUY ĐỊNH VỀ GIẢI THƯỞNG

Điều 9. Cơ cấu giải thưởng

1. Giải thưởng gồm: 4 hạng mục

a) 02 giải Nhất

- Giải nhóm tác giả: 01 giải;

- Giải cá nhân: 01 giải.

b) 02 giải Nhì

- Giải nhóm tác giả: 01 giải;

- Giải cá nhân: 01 giải.

c) 04 giải Ba

- Giải nhóm tác giả: 02 giải;

- Giải cá nhân: 02 giải.

d) 06 giải Khuyến khích

- Giải nhóm tác giả: 03 giải;

- Giải cá nhân: 03 giải.

2. Cơ cấu giải thưởng có thể thay đổi tùy theo kết quả, chất lượng của tác

phẩm. Quyết định của Trưởng Ban tổ chức Giải là quyết định cuối cùng.

Điều 10. Hình thức khen thưởng

Hình thức khen thưởng bao gồm Hoa tươi, Giấy chứng nhận và tiền

thưởng của Ban tổ chức.

Điều 11. Quy định phần thưởng

tra
ng

dt
t1

1-
08

/0
8/

20
23

 1
5:

35
:3

8-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

1. Giải Nhất:

 a) Giải nhóm tác giả: Hoa tươi + Giấy chứng nhận + Tiền thưởng:

7.000.000 đồng.

 b) Giải cá nhân: Hoa tươi + Giấy chứng nhận + Tiền thưởng: 4.000.000

đồng.

2. Giải Nhì:

 a) Giải nhóm tác giả: Hoa tươi + Giấy chứng nhận + Tiền thưởng:

5.000.000 đồng.

 b) Giải cá nhân: Hoa tươi + Giấy chứng nhận + Tiền thưởng: 3.000.000

đồng.

3. Giải Ba:

 a) Giải nhóm tác giả: Hoa tươi + Giấy chứng nhận + Tiền thưởng:

3.000.000 đồng.

 b) Giải cá nhân: Hoa tươi + Giấy chứng nhận + Tiền thưởng: 1.500.000

đồng.

4. Giải Khuyến khích:

 a) Giải nhóm tác giả: Hoa tươi + Giấy chứng nhận + Tiền thưởng:

2.000.000 đồng.

 b) Giải cá nhân: Hoa tươi + Giấy chứng nhận + Tiền thưởng: 1.000.000

đồng.

Chương VI

BAN GIÁM KHẢO VÀ CÔNG TÁC CHẤM GIẢI

Điều 12. Ban giám khảo

1. Thành phần:

a) Bà Nguyễn Thu Phương, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

- Trưởng ban;

b) Nhà báo Nguyễn Đức Nam - Chủ tịch Hội Nhà báo thành phố, Tổng

Biên tập Báo Đà Nẵng - Thành viên;

c) Nhà báo Uông Thái Biểu - Hàm Vụ trưởng, Quyền Trưởng cơ quan

Thường trực báo Nhân dân tại Đà Nẵng - Thành viên;

d)  Nhà báo Hồ Thái - Phó Giám đốc Trung tâm truyền hình Việt Nam

khu vực miền Trung - Tây nguyên - Thành viên;

đ) Ông Trương Điện Thắng - Phó Giám đốc Cổng Thông tin điện tử thành

phố - Thành viên.

tra
ng

dt
t1

1-
08

/0
8/

20
23

 1
5:

35
:3

8-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

2. Nhiệm vụ của Ban giám khảo

a) Tư vấn, giúp Ban tổ chức hoàn thiện các tiêu chí chấm Giải và phương

thức chấm Giải, cụ thể hóa thành Khung hướng dẫn đánh giá và hệ thống thang

điểm.

b) Công tác chấm Giải bảo đảm tính chính xác, khách quan, công bằng;

báo cáo các kết quả chấm thi cho Ban Tổ chức theo đúng thời gian quy định.

Điều 13. Công tác chấm Giải

1. Tổ chức chấm các tác phẩm hợp lệ đã được tác giả gửi đến Ban tổ chức

dựa trên Khung hướng dẫn đánh giá và hệ thống thang điểm.

2. Ban giám khảo lựa chọn ra các tác phẩm xuất sắc nhất để đề xuất Ban

tổ chức trao giải.

Chương VII

QUY ĐỊNH SỬ DỤNG TÁC PHẨM THAM GIA GIẢI

VÀ TRÁCH NHIỆM CỦA TÁC GIẢ

Điều 14. Quy định sử dụng tác phẩm tham gia Giải

Giải tuyên truyền “Xây dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường” năm

2023 không nhằm mục đích kinh doanh; Ban tổ chức sẽ sử dụng để phục vụ

công tác tuyên truyền, cụ thể:

1. Tác phẩm đạt Giải và tác phẩm tham gia Giải không trả lại tác giả. Ban

tổ chức được toàn quyền sử dụng tác phẩm để phục vụ công tác tuyên truyền mà

không phải chi trả nhuận bút.

2. Bản quyền tác phẩm thuộc về tác giả. Ban tổ chức không chịu trách

nhiệm về những tranh chấp quyền tác giả có liên quan.

3. Tác phẩm đạt Giải nếu vi phạm bản quyền tác giả, vi phạm quy chế và

các quyền liên quan theo quy định của pháp luật, Ban tổ chức sẽ thu hồi Giấy

chứng nhận và tiền thưởng.

Điều 15. Trách nhiệm của tác giả

1. Thực hiện đúng thể lệ Giải. Việc tác giả gửi tác phẩm tham gia Giải

được xem như đã chấp nhận mọi quy định tại Quy chế này.

2. Chịu trách nhiệm về bản quyền tác giả, quyền liên quan và thuế thu

nhập (tiền giải thưởng) theo quy định của pháp luật.

3. Các tổ chức, cá nhân đăng ký dự Giải không phải trả lệ phí khi tham gia

Giải.

tra
ng

dt
t1

1-
08

/0
8/

20
23

 1
5:

35
:3

8-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

Chương VIII

TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Điều 16. Cơ quan tổ chức

1. Cơ quan tổ chức Giải: Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà

Nẵng.

2. Đơn vị Thường trực của Ban Tổ chức: Phòng Thông tin - Báo chí -

Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng.

3. Đơn vị phối hợp: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Điều 17. Ban tổ chức Giải

Ban tổ chức Giải gồm 04 thành viên, được thành lập theo Quyết định số

124/QĐ-STTTT ngày 02 tháng 8 năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông

thành phố Đà Nẵng.

Điều 18. Điều khoản thi hành

1. Quy chế này có hiệu lực kể từ ngày được công bố.

2. Ban tổ chức, Ban giám khảo và các tổ chức, cá nhân có liên quan có

trách nhiệm thực hiện Quy chế này.

3. Người tham gia Giải, Ban tổ chức Giải, Hội đồng giám khảo và các tổ

chức, cá nhân liên quan có trách nhiệm nghiên cứu và tuân theo các nội dung

của Quy chế này.

Trong quá trình thực hiện, nếu có những vấn đề do thực tế phát sinh, hoặc

có những vướng mắc thì tổ chức, cá nhân phản ánh về Ban tổ chức để tổng hợp,

hiệu chỉnh, bổ sung cho phù hợp./.

tra
ng

dt
t1

1-
08

/0
8/

20
23

 1
5:

35
:3

8-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

Phụ lục

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ GIẢI TUYÊN TRUYỀN “XÂY DỰNG ĐÀ

NẴNG - THÀNH PHỐ MÔI TRƯỜNG” NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quy chế Giải Tuyên truyền

“Xây dựng Đà Nẵng - Thành phố môi trường” năm 2023)

1. Thông tin về tác giả/nhóm tác giả

- Tên tác giả/người đại diện nhóm tác giả:  ..............................................

- Đơn vị công tác:  .....................................................................................

- Địa chỉ liên lạc:  ......................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

- Điện thoại/Zalo:  .....................................................................................

- Email:  .....................................................................................................

- Các thành viên thuộc nhóm(1):

TT Họ và tên Điện thoại E-mail

1

2

3

..

2. Thông tin về tác phẩm (2)

-  Tên tác phẩm:  .......................................................................................

-  Tên phương tiện đăng, phát tác phẩm:  .................................................

- Bút danh:  ................................................................................................

- Giải thưởng đã đạt được (nếu có), ghi rõ tên giải, mức giải, đơn vị tổ

chức giải: .............................................................................................................

Tôi (hoặc chúng tôi) đăng ký tham dự Giải tuyên truyền “Xây dựng Đà

Nẵng - Thành phố môi trường” năm 2023 do Sở Thông tin và Truyền thông

thành phố Đà Nẵng tổ chức. Tôi (hoặc chúng tôi) xin cam kết các tác phẩm đăng

ký tham dự Giải không vi phạm các quy định của Luật Bản quyền tác giả, Thể lệ

Giải; đồng thời sẽ tuân theo mọi quy định khác của Giải./.

Xác nhận của tổ chức (nếu có) (3) …………, ngày …. tháng …. năm 2023

Tác giả/Đại diện Nhóm tác giả(4)

(Ký và ghi rõ họ tên)

(1) Đối với Nhóm tác giả

(2) Có thể đăng ký thông tin đối với nhiều tác phẩm

 (3) Khuyến khích có xác nhận của tổ chức nơi tác giả, nhóm tác giả đang công tác.

(4) Khuyến khích bổ sung họ tên và chữ ký của các đồng tác giả.

tra
ng

dt
t1

1-
08

/0
8/

20
23

 1
5:

35
:3

8-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

		2023-08-08T07:44:09+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thái Hà<hattt6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-08T08:28:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thu Phương<phuongnt21@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T01:34:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T01:34:16+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T01:34:17+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T01:34:29+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T01:34:35+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T01:34:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!